
Rotary klub České Budějovice, D 2240
IČ: 00665819, DIČ: CZ00665819

Zápis č. 26 ze schůzky 09. 01. 2019

Výjezdní schůzku konanou tentokrát v hotelu Zvon zahájil v 18.00 hod. 
a v oficiální části řídil prezident Tomáš Halla

Hosté: Franz Dieter Faltl (* 1939), Dieter Franz Johann Faltl (* 1972) oba RC 
Krems-Wachau, Johann Hochstaffl (majitel hotelu Zvon), M. Uttl s chotí

Výjezdní schůzku, která byla akcí „víno přijede za námi“, připravil, 
zorganizoval, provázel a překládal Jiří Brůha. Otec a syn Faltlovi z Kremže, 
kteří jsou tamními rotariány, emeritním a současným ředitelem státní vinařské a
ovocnářské školy, ale zejména majiteli rodinného vinařství Heltihof v kremžské
místní části Rehberg nám uspořádali ochutnávku jejich výborných vín. 

Zdařilé akci předcházela prohlídka radnice a Piaristického kláštera, které se s 
Faltlovými zúčastnil J. Brůha a J. Talíř. V průběhu ochutnávky nás Faltlovi 
pozvali na „den otevřených dveří“, který pro členy kremžského Rotary klubu 
pořádá rodina Faltlova ve svém vinařství prý každoročně; letos se bude konat 
ve dnech 27. a 28. dubna (sobota, neděle). 

Kolem jednadvacáté hodiny jsme se postupně rozešli.

V příjemné atmosféře večera asi málokdo postrádal oblíbené regulárie. Ale 
protože se blíží náš ples, jde o to, aby nám nescházely. Vězte prosím, že  
J. Budovič má zatím „žalostně málo“ příspěvků do tomboly a A. Krejčů má 
zatím sál zaplněný (a to ještě pouze zámluvenkami) z necelých 60 %. Připravte 
si proto příspěvky na tato témata, kterým jistě neunikneme na příští 
pravidelné schůzce, která se koná 16. ledna s přednáškou Ing. Lipolda 
(ČEVAK) na téma „historie zásobování Českých Budějovic vodou“.

A ještě jedna věc: s T. Hallou bylo dohodnuto, že poplatek za účast na akci (na 
základě vyúčtování nákladů J. Brůhou) činí 300.- Kč za zúčastnivší se osobu 
(tedy manželé 600,- Kč). Přineste prosím peníze ssebou (spolu s příspěvky do 
tomboly a objednávkami stolů) na příští schůzku.

Zapsal: Lumír Zenkl
Prezident: Tomáš Halla, Dukelská 671/66, 370 01 České Budějovice 6

mobil: +420 602 443 588 , e-mail: thdesign@seznam.cz
Sekretář: Lumír Zenkl, Jírovcova 1866/2, 370 01 České Budějovice 3

mobil +420 605 266 741, e-mail: zenkl.lumir@zenklcb.cz
Meeting:  středa 19:00 hod, Hotel Malý pivovar, ulice Karla IV. č. 8-10, České Budějovice
Číslo účtu: 283 293 885/0300

 Prezence
●  přítomen
♥  přítomen s partnerkou

o omluven
v  výjimka

Čestný člen (5)
Čapek Jiří
Domin František

● Filla Jiří
Potužník Josef
Prokop Mojmír

Aktivní člen (32)
v Baláž Roman

Bárta Roman
Brož Adam

♥ Brůha Jiří
♥ Budovič Jan

Fantyš Pavel
● Fencl Petr
♥ Halla Tomáš
● Hanzlík Pavel
♥ Chmel Petr

Jandík Vladimír
Jochman Mil.

♥ Kazil Antonín
♥ Kočer Ivan
♥ Kojan Vladimír
♥ Krejcar Eman

Krejčů Aleš
● Kubeš Jan

Kubíček Leoš
Peřina Vladimír

♥ Puffer Bohumír
● Řezníček David

Syllaba Jan
● Šalda Petr 
● Talíř Jaromír

Thoma Juraj
● Timr Martin
♥ Trsek Jan

Vavroch Frant.
● Voříšek Martin
v Zahradník Jan
♥ Zenkl Lumír

Účast: 59.4 %


